PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIRA GOMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Secretário Municipal de Saúde de Ferreira
Gomes, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e com fundamento na Lei
8.666/93, e conforme o que consta no
Processo Administrativo nº 446/2018 –
SEMSA/PMFG e Termo de Dispensa
014/2018 – CEL/SEMSA.
RESOLVE:
HOMOLOGAR a decisão do Presidente
Jonatas Firmino dos Santos referente à
Dispensa de Licitação n° 014/2018 para
CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA NA FROTA DE
MOTOCICLETAS, cujo preço final ficou
definido como segue na planilha abaixo:

ADJUDICADA:

EMPRESA REPRESENTANTE

A
G

R
O

 P
E

Ç
A

S
 L

T
D

A
 –

 M
E

C
N

P
J
 n

º
0
6

.2
8

0
.7

2
4
/0

0
0
1

-1
2

R
O

D
.
P

e
ri

m
e

tr
a
l
N

o
rt

e
,

n
º

2
2
2
2

P
o
rt

o
 G

ra
n
d
e
/A

P

H
E

L
ID

E
 S

E
G

E
T

I
P

IM
E

N
T

E
L

R
O

D
R

IG
U

E
S

R
G

:
0
9
8

.7
3

4
-A

P

C
P

F
:
5

1
7
.6

0
2
.1

5
2

-8
7

VALOR FINAL: Valor final R$ 17.076,80
(Dezessete mil, setenta e seis reais e oitenta
centavos).
Fica convocada a proponente, para
assinatura do contrato, nos termos do art. 64
da Lei de Licitações e Contratos
Administrativos.

Publique-se.

Ferreira Gomes, 6 de novembro de 2018.

PEDRO DO S. DALMÁCIO RODRIGUES
Secretário Municipal de Saúde
Decreto 008/2017 – GAB/PMFG